дин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

1 июня 2022 г. № \3/1 \

|О проекте постановления Волгоградской областнойДумы _№ 50-2022п
"Об отчете о результатах приватизации государственногоимущества

Волгоградской области за 2021 год"

[Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 50-2022п "Об отчете о результатах приватизации государственного имущества

Волгоградской области за 2021 год", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 50-2022п "Об отчете

о результатах приватизации государственного имущества Волгоградской области

за 2021 год".

" / у, /
` … " ` 3 “" ‚гШредседатель комитета\ \! &&&—; С.В. Коротков